
E. KJÆR HOLDING ApS

CVR-nr.: 31784484

Bygholm Søpark 15A
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2023

Grethe Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden E. KJÆR HOLDING ApS
Bygholm Søpark 15A
8700 Horsens
e-mailadresse: ekj@ek-eltech.dk
CVR-nr.: 31784484
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er anden formuepleje, herunder drift af investeringsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 1.984. og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.846.298.

Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2023:

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Andre driftsindtægter		67.200	99.800
Andre eksterne omkostninger		-10.533	-8.437
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse			118.505
Bruttoresultat		56.667	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.290	-15.290
Andre driftsomkostninger		-41.982	-24.276
Resultat af ordinær primær drift		-605	170.302
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser			118.505
Andre finansielle indtægter		0	0
Andre finansielle omkostninger		-1.976	-18.131
Ordinært resultat før skat		-2.581	152.171
Skat af årets resultat	1	597	-10.290
Årets resultat		-1.984	141.881
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	
Overført resultat		-119.784	141.881
I alt		-1.984	141.881

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.625.674	1.640.964
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.625.674	1.640.964
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		1.625.674	1.640.964
Udskudte skatteaktiver		20.183	16.819
Andre tilgodehavender		0	168.698
Tilgodehavender i alt		20.183	185.517
Likvide beholdninger		213.417	226.820
Omsætningsaktiver i alt		233.600	412.337
AKTIVER I ALT		1.859.274	2.053.301

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.603.498	1.806.140
Forslag til udbytte		117.800	
Egenkapital i alt		1.846.298	1.931.140
Skyldig selskabsskat		2.796	3.596
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.200	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.980	1.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.976	122.161
Gældsforpligtelser i alt		12.976	122.161
PASSIVER I ALT		1.859.274	2.053.301

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.796	13.596
Ændring af udskudt skat	-3.364	-3.196
Regulering vedrørende tidligere år	-29	-110
	-597	10.290

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Bygninger
	kr.
Kostpris primo	1.717.414
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.717.414
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-76.450
Årets afskrivning	-15.290
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-91.740
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.625.674

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	0